
 
UCHWAŁA nr XXIX/208/09  

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat                
i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich pobierania. 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3-5, art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXV/181/09 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 kwietnia 
2009r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych     
za parkowanie oraz sposobu ich pobierania /Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 118, 
poz. 1917/ wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
   „1. Opłaty zryczałtowane i opłaty abonamentowe uiszcza się w kasie Urzędu Miasta                    
        i Gminy Koźmin Wielkopolski przez wykupienie odpowiednio identyfikatora lub karty 
        abonamentowej.”. 

2/ Załącznik nr 2  do  Uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1  do niniejszej 
    Uchwały. 

3/ Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszej      
    Uchwały. 

4/ W załączniku nr 4 do Uchwały pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

    „11. Osoby wnoszące opłaty zryczałtowane otrzymują identyfikatory a osoby wnoszące 
            opłatę abonamentową karty abonamentowe, które umieszcza się za przednią szybą 
               wewnątrz pojazdu, w sposób umoŜliwiający ich odczytanie z zewnątrz.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

         do Uchwały Nr XXIX/208/09 
         Rady Miejskiej 
                                                                                                                  w Koźminie Wielkopolskim 
         z dnia 31 sierpnia 2009r. 
 
 

1. OPŁATY JEDNORAZOWE w strefie parkowania 
 
 

OPŁATY JEDNORAZOWE 
 

 
Wysokość opłat 

 
Za pierwsze 30 minut parkowania 
 
Za 60 minut parkowania 
 
Za rozpoczętą drugą godzinę parkowania 
 
Za rozpoczętą trzecią godzinę parkowania  
 
Za rozpoczętą czwartą i za kolejne godziny 
parkowania  
 

 
                             1,00    zł. 
 
                             2,00   zł. 
 
                             2,40   zł. 

 
2,80    zł. 

 
2,00    zł. 

 
 

 
2. OPŁATY ZRYCZAŁTOWANE – Identyfikatory  
 

 
Za zastrzeŜone stanowiska postojowe 
/koperty/ w strefie płatnego parkowania       
w dni robocze /od poniedziałku do soboty/    
w okresie miesięcznym /30 kolejnych dni 
kalendarzowych/ 

 
 

250 zł. 

 
Za parkowanie pojazdów pogotowia  
/podczas wykonywania obowiązków/  
gazowego, energetycznego, wodno   
 kanalizacyjnego. 
 
Dla pojazdów samochodowych 
zaopatrzonych w kartę parkingową,  
parkujących  na miejscu wyznaczonym 
dla niepełnosprawnych  
 

 
 

0 zł. 
 
 
 
 
 
 

                                 0  zł. 

 
 Za parkowanie pojazdów   dostarczających 
 zaopatrzenie do     pobliskich sklepów           
 i zakładów   usługowych – przez czas 
 rozładunku, nie   dłuŜej  niŜ 30 minut. 
 

 
 
 

0 zł. 



 
 

 
 

3. OPŁATY ABONAMENTOWE – Karty abonamentowe  
 

 

Abonament miesięczny /30 kolejnych dni 
kalendarzowych/ nie powodujący powstania 
roszczenia o udostępnienie miejsca 
parkingowego. 
 

 

 

125 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Załącznik nr 2 

         do Uchwały Nr XXIX/208/09 
         Rady Miejskiej 
                                                                                                                               w Koźminie Wielkopolskim 
         z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 
 

OPŁATY DODATKOWE ZA PARKOWANIE POJAZDÓW  
SAMOCHODOWYCH W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA 

 
 

 
Lp. 

 

 
Powód opłaty 

 
Wysokość opłaty 

 
1. 

 
Nieuiszczenie opłaty za parkowanie i zgłoszenie się 
do uiszczenia opłaty w ciągu 3 dni od daty 
nieopłacenia postoju 
 

 
Wartość opłaty za 
parkowanie plus  20 zł. 
 

 
    2. 

 
Nieuiszczenie opłaty za parkowanie  i zgłoszenie się 
do uiszczenia opłaty po upływie 3 dni a przed 
upływem 7 dni od daty nieopłacenia postoju 
 

 
Wartość opłaty za 
parkowanie plus  30 zł. 
 

     
    3. 

 
Nieuiszczenie opłaty za parkowanie w terminie 7 
od daty nieopłacenia postoju   
 

 
50 zł. 

 


